Pochodne instrumenty finansowe - - - -

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 4 - - 4

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe - - - -

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 7 - - 7

Aktywa trwałe 93 576 - - 93 576

Aktywa obrotowe

Zapasy 58 173 - - 58 173

Aktywa z tytułu umów z klientami 28 216 - (6 988) 21 228

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 29 567 - - 29 567

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego - - - -

Pożyczki 5 759 - - 5 759

Pochodne instrumenty finansowe - - - -

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe - - - -

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 17 380 - - 17 380

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 8 168 - - 8 168

Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży - - - -

Aktywa obrotowe 147 264 - (6 988) 140 276
Aktywa razem 240 840 - (6 988) 233 852

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - AKTYWA

31.12.2019

Dane
opublikowane

Dane
przekształcone
retrospektywnie

Nazwa Emitenta: Feerum S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2020 – 31.12.2020 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 41 / 92

korekta korekta

podatki 2015 kontrakt NFRA

Kapitał własny

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostk i dominującej: -

Kapitał podstawowy 33 383 - - 33 383

Akcje własne (-) - - - -

Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 9 366 - - 9 366

Pozostałe kapitały 66 146 - - 66 146

Zyski zatrzymane: 18 520 (3 231) (6 988) 8 300

- zysk (strata) z lat ubiegłych 0 (3 231) (8 205) (11 436)

- zysk (strata) netto przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej 18 520 - 1 217 19 737

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej 127 415 (3 231) (6 988) 117 195

Udziały niedające kontroli -

Kapitał własny 127 415 (3 231) (6 988) 117 195

Zobowiązania

Zobowiązania długoterminowe

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 6 350 - - 6 350

Leasing finansowy 673 - - 673

Pochodne instrumenty finansowe - - - -

Pozostałe zobowiązania - - - -

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 376 - - 376

Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych 116 - - 116

Pozostałe rezerwy długoterminowe 2 699 - - 2 699

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 10 201 - - 10 201

Zobowiązania długoterminowe 20 414 - - 20 414

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytyłu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 42 344 3 231 - 45 575

Zobowiązania z tytułu umów z klientami 2 221 - - 2 221
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 56 - - 56

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 40 972 - - 40 972

Leasing finansowy 272 - - 272

Pochodne instrumenty finansowe - - - -

Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych 2 623 - - 2 623

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 608 - - 608

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 3 916 - - 3 916

Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży - - - -

Zobowiązania krótkoterminowe 93 012 3 231 - 96 243

Zobowiązania razem 113 426 3 231 - 116 657
Pasywa razem 240 840 - (6 988) 233 852

Dane
opublikowane

Dane
przekształcone
retrospektywnie

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ - PASYWA

31.12.2019

Nazwa Emitenta: Feerum S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2020 – 31.12.2020 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 42 / 92

korekta korekta

podatki 2015 kontrakt NFRA

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 238 970 - 1 217 240 187

Przychody ze sprzedaży produktów 218 042 - 6 433 224 475

Przychody ze sprzedaży usług 18 423 - (5 216) 13 207

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 2 505 - - 2 505

Koszt własny sprzedaży 199 627 - - 199 627

Koszt sprzedanych produktów 164 530 - - 164 530

Koszt sprzedanych usług 32 598 - - 32 598

Koszt sprzedanych towarów i materiałów 2 499 - - 2 499

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 39 343 - 1 217 40 559

Koszty sprzedaży 3 846 - - 3 846

Koszty ogólnego zarządu 11 379 - - 11 379

Pozostałe przychody operacyjne 426 - - 426

Pozostałe koszty operacyjne 3 446 - - 3 446

Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 21 097 - 1 217 22 314

Przychody finansowe 181 - - 181

Koszty finansowe 2 422 - - 2 422

Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych metodą praw własności (+/-) - -

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 18 856 - 1 217 20 073

Podatek dochodowy 336 - - 336

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 18 520 - 1 217 19 737

Działalność zaniechana

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej -

Zysk (strata) netto 18 520 - 1 217 19 737

Zysk (strata) netto przypadający:

- akcjonariuszom podmiotu dominującego 18 520 - 1 217 19 737

- podmiotom niekontrolującym -

Dane
opublikowane

Dane
przekształcone
retrospektywnie

SPRAWOZDANIE Z WYNIKU

od 01.01 do 31.12.2019

Nazwa Emitenta: Feerum S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2020 – 31.12.2020 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 43 / 92

korekta korekta

podatki 2015 kontrakt NFRA

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 18 856 - 1 217 20 073

Korekty:

Amortyzacja i odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe 7 357 - - 7 357

[…]

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe 8 2 582  1 750  -   16 827

Pozostałe aktywa finansowe   -   -   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 9 1 235  696  31 749  1 414

Zobowiązania finansowe (-):
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

finansowe   (4 838) (10) -  (16 680)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   (1 021) 2 437  31 749  1 561

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w
odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych Spółki oraz wahań kursu EUR do PLN oraz USD do
PLN.

Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN oraz USD/PLN o 10% w stosunku do kursu
zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe. Należy wziąć pod uwagę, że instrumenty
pochodne walutowe kompensują efekt wahań kursów, a zatem przyjmuje się, że ekspozycja na ryzyko
dotyczy instrumentów finansowych posiadanych przez Spółkę na poszczególne dni bilansowe i jest
korygowana o pozycję w instrumentach pochodnych.

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy: Wpływ na inne dochody całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 31.12.2020

Wzrost kursu walutowego 10% 4 249  1  4 250  4 249  1  4 250

Spadek kursu walutowego -10% (4 249) (1) (4 250) (4 249) (1) (4 250)

Stan na 31.12.2019

Wzrost kursu walutowego 10% (435) 933  498  (435) 933  498

Spadek kursu walutowego -10% 435  (933) (498) 435  (933) (498)
Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej
Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów
odsetkowych z tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową.

Spółka jest narażona na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi kategoriami aktywów oraz
zobowiązań finansowych: